Johannis Broderib de Hayghyatte et de *

ifra [s/c] in dorso quod remanet in dorso
This is lost [Zona de serico blodij colons cum xiij stocs de * erased .]

Et de una mappa mensali continente quinque virgas *

iij s vj d receptis p [erased] de Willelmo Wade pro uno mes *

de parte precii unius patelle enee ex dono Johannis Holder *

iiij d receptis ex dono Johannis Cuffe. Et de ij s *

receptis pro vasto cord pro pulsacione videlicet Thome iiiid Aysslow
* Monachi Glastoniensis Laurencij iiij d Dyngley Johanne iiij d *

Willelmi iiij d Edward domini Willelmi iiij d Vayle Margeria iiij d
Mors *

traditis ad firmam Johanni Brownyng de Edgarsley Et de ij s *

:
’ “ enee ex dono Margarete Larcomb vendite Johanni Buysshe *

Warner pro una sede nuper Johannis Parker *

iij d pro vasto cord pro pulsacione pro Thoma *

Hoke de denariis per ipsum receptis ad fabricam *

vj d ob receptis de ij cocliaribus et argento fracto ponderis *

^34 x 3 9 Summa vij 1: x s *

• :: Summa totalis Recepte cum jemanencia
Resolucio Redditus In redditu resoluto domino Abbati Glastoniensi pro tene-

mento Johannis *

dicti domini Abbatis pro tenemento Ricardi Barry xij d. Item *

terre exit’ de dominico domini super Wexhull jux *

resolut’ Sacriste Glastoniensi pro j
quarteria piperis et j

*

resolut’ Custodibus Capelle sancti Benigni pro v *

in Maydelott xij d.

: :: ;• Summa vij *

Defectus Redditus In defectu redditus unius cotagijJn alto vico G1 *

Marshall xij d. Et in defectu redditus unius tenementi *

xx d. Et in defectu redditus unius cotagij in alt *

per Johannem Martyn Clericum ecclesie parochialis sancti Joh *

nuper inhabitabat iij s. iiij d. In defectu redditus unius tenementi *
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et modo [blank] Skynner v s [vi d erased] Et in defectu redditus

tenementi *

unius anni ij s.

= 13s. 6d. :• : [:: erased] Summa xiij s.

Necessaria Solutum Georgio Organmaker pro mutuacione sive *

Item solutum pro ciiij libris stagni emptis pro predictis organis xliij *

denariis solutis Georgio Organmaker et Stephano Kerver pro co *

Et solutum Stephano Kerver pro factura canapie super altare *

Wenscott empt’ pro eadem xiij s iiij d. Et solutum *

ij s v d. Et solutum Willelmo Huchyns pro una rap *

Et in una rapa empta pro campana in cancella *

empt pro campanisin Turn ij s. Et solutum pro repar *

ij d. Et solutum Waltero Browne pro una patella *

eidem pro exaltacione trium campanarum et pro reparacione
vij s. Et solutum Thome Carelys pro cerea sancti Geor *

pro cera et linches emptis pro la Trenaall et aliis ceri *

viij d. Et solutum eidem pro xij libris cere alia vice *

Cereis emptis pro obitu Agnete Voxe xij d. Et solutum *

ecclesie vij s ij d. Et solutum Bedman pro [m erased] iij
*

versus festum Pasche xij d. Et solutum eidem pro f *

Bartholomeo Heyward et Nicholao Coke pro munda *

empt’ iijd. Et solutum pro custodia sepulcri *

carbonibus emptis
j d. Et in calce [ult erased] usta e *

Et in petris tegulatoriis emptis pro eadem xij d. Et *

Et in lath et lath nayls [emptis erased] et pynnis emptis *

Colls tegulatori reparanti domum Leodivyci T *

Philippi Malworne ix d. Et solutum pro locione *

in cerico empto de Margeria Hendy pro cana *

reparacione gutturis in fine ecclesie iiij d. Et *

in hominibus conductis ad pulsandas campanas *

et incausto (1) empto j d. Et in hominibus conductis *

Et in vino empto in die Ramispalmarum iij d. *

ijsvjd. Et solutum Philippo Crese port diem Cor *

Et solutum pro locione [vestium erased] linthiamentorum ecclesie *

empt’ pro Vestimentis ij d. Et solutum Thome Tap *

Et solutum Johanni Goldsmyth pro repararione et deauracione *

scriptura copie evidenciarum de Bruton et in expensis *

mundacione turrisij d. Et solutum Johanne Jany *

[pro locione pannorum et albarum ecclesie per ann. vid. 1465. p. 235.]
v s. Et solutum uxori Aquebaiuli pro reparacione et *

Et solutum pro exequiis et missa pro obitu Willelmi Lawlye *

Browder pro factura et les lyriing unius palle v *

Satyn empto pro eadem iiij s. iiij d. Et solutum *

austral’ gildam v d. Et solutum Johanni Goldsmyth *

et pro deauracione ejusdem ix s. Et solutum Stephano *

Cruce ij d. Et solutum Willelmo Vayle pro terra et *

Et solutum pro [spintr et acubus erased] clavis j d„ pro una linea j d.

pro pinguedine *

Basyn j d. pro pinguedine die assensionis domini j d. et pro *

pro pinguedine eodem festo ij d. Et solutum pro reparacione rote c *

pro mundacione turris xij d. Et solutum proj Bawderuppe pro

parva *

[Aqu xij d. erased]. Et solutum pro aqua vite die omnium Sanc-

torum ij d. Et solutum Johanni *

Et solutum pro
j
pecia meremij pro le Canapy iij d. Et solut’ *

Canapy iiij s [Et solutum pro reparacione de le Clepur erased and

(1) First mention of ink.
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quod supra in alio titlo written above] pro *

meremiis vocatis Welshe Bords pro Canapia emptis [pro erased'] de *

tempore mensure ecclesie
j
d.

• : : : Summa xxv. li. ij s.

= £

2

\ *38
Stipendia In stipendio duorum custodum ecclesie beati Johannis Baptiste